

## **Achizitie Pachet accesorii/consumabile pt Serv APPGC cf oferta depusa la sed AC.**

I.D.: 39988903

---

Data publicarii	26.10.18	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.986,55 RON - 3.986,55 RON

---

Descriere: Pret unitar Pret TVA 1 Burghiu foreza pentru pamant 200mm 2 827.73 1655.46 314.54 2 Ulei amestec 1l 10 26.05 260.50 49.50 3 Ulei lant forest 1l 20 9.66 193.28 36.72 4 Lant motoferastrau 6 63.03 378.15 71.85 5 Lant motoferastrau cu vidia 2 110.92 221.85 42.15 6 Cutit defrisat 8 102.52 820.17 155.83 7 Fir taiere 2.7 2 144.54 289.08 54.92 8 Furtun aspiratie cu accesorii, 2 toli, 5 m 1 168.07 168.07 31.93 Total ( lei fara TVA) 3986.55 757.45

---